COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 3 del 12/03/2019
. . Annco . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 2019 CP 0,00 0,00 41.693,60 0,00 41.693,60 0,00 41.693,60
Note var.: da reimputazione
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 2019 CP 64.058,51 0,00 6.359,21 0,00 70.417,72 0,00 70.417,72
Note var.: da reimputazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 28.200,00 0,00 28.200,00 28.200,00 0,00
Cs 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 28.200,00 0,00 28.200,00 28.200,00 0,00
Cs 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 cp 64.058,51 0,00 76.252,81 0,00 140.311,32 28.200,00 112.111,32
SALDO COMPETENZA 76.252,81
Cs 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
SALDO CASSA 0,00
. . Anno - Variazion Variazione Variazione - .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Selrvizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 30.000,00 0,00 20.000,00 0,00 50.000,00 20.000,00 30.000,00
Cs 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 30.000,00 0,00 20.000,00 0,00 50.000,00 20.000,00 30.000,00
CS 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP 30.000,00 0,00 20.000,00 0,00 50.000,00 20.000,00 30.000,00
cS 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 30.000,00 0,00 20.000,00 0,00 50.000,00 20.000,00 30.000,00
Cs 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00
Missione 1
Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 15/03/2019 Pagina 1 di3



COMUNE DI MARCHENO

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Alfri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 8

Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 8
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 15/03/2019

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

6.344,00
10.134,79
6.344,00
10.134,79
6.344,00
10.134,79
6.344,00
10.134,79

15.000,00
21.193,60
15.000,00
21.193,60
15.000,00
21.193,60
15.000,00
21.193,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.359,21
0,00
6.359,21
0,00
6.359,21
0,00
6.359,21
0,00

6.193,60
0,00
6.193,60
0,00
6.193,60
0,00
6.193,60
0,00

43.700,00
0,00
43.700,00
0,00
43.700,00
0,00
43.700,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.703,21
10.134,79
12.703,21
10.134,79
12.703,21
10.134,79
12.703,21
10.134,79

21.193,60
21.193,60
21.193,60
21.193,60
21.193,60
21.193,60
21.193,60
21.193,60

43.700,00
0,00
43.700,00
0,00
43.700,00
0,00
43.700,00
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
6.359,21 6.344,00
6.359,21 6.344,00
6.359,21 6.344,00
6.359,21 6.344,00
6.193,60 15.000,00
6.193,60 15.000,00
6.193,60 15.000,00
6.193,60 15.000,00

43.700,00 0,00
43.700,00 0,00
43.700,00 0,00
43.700,00 0,00

Pagina 2 di3



COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 15/03/2019

CP

(O]

51.344,00

0,00

SALDO COMPETENZA

71.328,39

0,00
SALDO CASSA

76.252,81 0,00
76.252,81
0,00 0,00
0,00

127.596,81

71.328,39

VARIAZIONE DI BILANCIO

76.252,81 51.344,00

Pagina 3 di3



