

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 3 del 12/03/2019

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale Note var.: da reimputazione	2019	CP	0,00	0,00	41.693,60	0,00	41.693,60	0,00	41.693,60
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti Note var.: da reimputazione	2019	CP	64.058,51	0,00	6.359,21	0,00	70.417,72	0,00	70.417,72
	Titolo 4 Entrate in conto capitale									
Tip. 200										
	Contributi agli investimenti		CP	0,00	0,00	28.200,00	0,00	28.200,00	28.200,00	0,00
			CS	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4			CP 0,00	0,00	28.200,00	0,00	28.200,00	28.200,00	0,00
				CS 15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00		
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019			CP	64.058,51	0,00	<u>76.252,81</u>	<u>0,00</u>	140.311,32	28.200,00	112.111,32
					SALDO COMPETENZA		76.252,81			
			CS	15.000,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	15.000,00		
					SALDO CASSA		0,00			

USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali										
TITOLO 2 Spese in conto capitale										
Macroagr. 2										
	Investimenti fissi lordi		CP	30.000,00	0,00	20.000,00	0,00	50.000,00	20.000,00	30.000,00
			CS	40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2			CP 30.000,00	0,00	20.000,00	0,00	50.000,00	20.000,00	30.000,00
				CS 40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5			CP 30.000,00	0,00	20.000,00	0,00	50.000,00	20.000,00	30.000,00
				CS 40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1			CP 30.000,00	0,00	20.000,00	0,00	50.000,00	20.000,00	30.000,00
				CS 40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00		
Missione 1										

Servizi istituzionali, generali e di gestione*Programma 11 - Altri servizi generali***TITOLO 1**
Spese correnti

Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	6.344,00	0,00	6.359,21	0,00	12.703,21	6.359,21	6.344,00
		CS	10.134,79	0,00	0,00	0,00	10.134,79		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	6.344,00	0,00	6.359,21	0,00	12.703,21	6.359,21	6.344,00
		CS	10.134,79	0,00	0,00	0,00	10.134,79		
	Totale Capitoli Variati su Programma 11	CP	6.344,00	0,00	6.359,21	0,00	12.703,21	6.359,21	6.344,00
		CS	10.134,79	0,00	0,00	0,00	10.134,79		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	6.344,00	0,00	6.359,21	0,00	12.703,21	6.359,21	6.344,00
		CS	10.134,79	0,00	0,00	0,00	10.134,79		

Missione 8**Assetto del territorio ed edilizia abitativa***Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio***TITOLO 2**
Spese in conto capitale

Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	15.000,00	0,00	6.193,60	0,00	21.193,60	6.193,60	15.000,00
		CS	21.193,60	0,00	0,00	0,00	21.193,60		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	15.000,00	0,00	6.193,60	0,00	21.193,60	6.193,60	15.000,00
		CS	21.193,60	0,00	0,00	0,00	21.193,60		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	15.000,00	0,00	6.193,60	0,00	21.193,60	6.193,60	15.000,00
		CS	21.193,60	0,00	0,00	0,00	21.193,60		
	Totale Capitoli Variati su Missione 8	CP	15.000,00	0,00	6.193,60	0,00	21.193,60	6.193,60	15.000,00
		CS	21.193,60	0,00	0,00	0,00	21.193,60		

Missione 10**Trasporti e diritto alla mobilità***Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali***TITOLO 2**
Spese in conto capitale

Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	0,00	0,00	43.700,00	0,00	43.700,00	43.700,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	0,00	0,00	43.700,00	0,00	43.700,00	43.700,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	0,00	0,00	43.700,00	0,00	43.700,00	43.700,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	0,00	0,00	43.700,00	0,00	43.700,00	43.700,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CP	51.344,00	0,00	<u>76.252,81</u>	<u>0,00</u>	127.596,81	76.252,81	51.344,00
SALDO COMPETENZA							76.252,81
CS	71.328,39	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	71.328,39		
SALDO CASSA							0,00